
 

 

UCHWAŁA NR  XXV/217/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/195/05 Rady Gminy Dobra z dnia 30 marca 2005 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Dobra - uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVI/195/05 Rady Gminy Dobra z dnia 30 marca 2005r. w sprawie 

ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Dobra wprowadza się następującą zmianę:  

w § 17 zmienia się treść ust.4, który po zmianach otrzymuje brzmienie:  

„ 4. Podział na kategorie i wysokość możliwych do uzyskania przez ucznia świadczeń określają poniższe 

tabele:  

  

Kategorie i stawki podstawowe stypendium szkolnego  

Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięczny netto na jednego 

członka rodziny w złotych  

Miesięczna wysokość stypendium w złotych  

I  do 100,00  77  

II  od 101,00 do 456,00  72,8  

Kategorie i stawki indywidualnego uzupełnienia stypendium szkolnego z tytułu sytuacji rodzinnej ucznia  

Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięczny netto na jednego 

członka rodziny w złotych  

Kwota stypendium 

w złotych  

Kwota uzupełnienia 

stypendium w złotych  

I  do 100,00  77  85  

II  od 101,00 do 456,00  72,8  80  

Kategorie i stawki podstawowe zasiłku szkolnego  

Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięczny netto na jednego 

członka rodziny w złotych  

Kwota zasiłku szkolnego w złotych (%)  

I  do 150,00  400  

II  od 151,00 do 200,00  320,00 (80%)  

III  od 201,00 do 250,00  240,00 (60%)  

IV  od 251,00 do 456,00  160,00 (40%)”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4594



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4594


		2012-09-19T14:33:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




